
Id: 136D3A9A-D027-4760-8BE8-D5758B3CC1B2. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR  61/2024 

WÓJTA GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie powołania i odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) , art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (tj. 

Dz. U. z 2021 poz. 1249 z późn.zm.), § 2 ust. 3 Uchwały Nr LXVII/456 Rady Gminy w Wierzchosławicach 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu  Zespołu Interdyscyplinarnego: 

1 ) Pana Dominika Gąsior - Dzielnicowego Posterunku Policji w Wierzchosławicach, 

§ 2. Powołuję  do Zespół Interdyscyplinarnego   

1) Panią Klaudię Batko  - Psychologa szkolnego Szkoły Podstawowej w Wierzchosławicach, 

2) Pana Mariusza Czapkowicz – Kierownika Posterunku Policji w Wierzchosławicach  - Komisariatu Policji 

Tarnów  Zachód, 

3) Pana Łukasza Karaś – prawnika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchosławicach 

§ 3. W Zarządzeniu Nr 219/2023 Wójta Gminy Wierzchosławice  z dnia 22 września 2023 r. w sprawie 

powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego, w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) Mariusz  Czapkowicz – Kierownik Posterunku Policji w Wierzchosławicach  - Komisariatu Policji 

Tarnów  Zachód” 

2) dodaje się pkt 23 , który otrzymuje brzmienie: 

„23) Klaudia Batko  - Psycholog  szkolny Szkoły Podstawowej w Wierzchosławicach” 

3) dodaje się pkt 24 , który otrzymuje brzmienie: 

„24) Łukasz Karaś – prawnik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchosławicach”. 

§ 4. Szczegółowe warunki powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego określa 

uchwała Nr LXVII/456 Rady Gminy w Wierzchosławicach z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 5. . Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wierzchosławicach.  

 

Wójt Gminy 

 

 

Andrzej Mróz 

 


